
Objevte kouzlo Vánoc s našimi vánočními balíčky.  Vyberte si z naší 
nabídky již hotových balíčků nebo si sestavte vlastní balíček plný 
produktů a vytvořte pro své zaměstnance, zákazníky nebo obchodní 
partnery ten nejoriginálnější dárek.

DÁRKOVÉ BALÍČKY



1 2 3

2 DÁRKOVÉ BALÍČKY

VYBERTE SI ORIGINÁLNÍ

DÁRKOVÝ BALÍČEK
Hledáte vhodný dárek pro obchodní partnery a klienty jako poděkování 

na závěr roku či pozornost k Vánocům?

Připravili jsme pro Vás 12 druhů dárkových balíčků v různých cenových kategoriích. 
Pokud si nevybere z připravených setů, neváhejte si sestavit  

originální dárkový balíček na přání. 

Jak postupovat při skládání jednotlivých balíčků na přání?

Vyberte si, co by měl Váš dárkový balíček obsahovat a jak by měl vypadat. 
Zavolejte nám nebo pošlete Váš specifický požadavek na email. 

Vyřešíme všechny detaily a připravíme objednávku.

Pomůžeme Vám nadefinovat Vaši představu ve třech jednoduchých krocích:

ZVOLTE SI  
VARIANTU BALENÍ

(str. 3)

Při skládání balíčků si vybíráte 3 části balení: 

Materiál: a) dřevo

b) karton 

Velikost: a) velká

b) střední

c) malá 

Stuha na převázání krabice: 
5 různých možností (str. 3)

NAKOMBINUJTE 
SI PRODUKTY

Vyberte si libovolné produkty z vánoční 

nabídky nebo z celé kolekce dárkových 

předmětů na našem e-shopu  

www.hideagifts.com. 

Při výběru produktů a množství v daném 

balíčku myslete na omezení kapacity 

zvolené velikosti krabice. 

ZAŠLETE NÁM 
OBJEDNÁVKU

Objednávku s vybranou variantou balení 

a navolenými produkty nám pošlete  

na e-mail nebo ji zadejte telefonicky  

a s obchodním zástupcem společně 

projdete celým procesem. Po schválení 

finální nabídky se můžete těšit na jedinečné 

dárky, které potěší každého zaměstnance  

i obchodního partnera.



Box Economy I — 70007
 � 192 x 290 x 79 mm

Box Economy II — 70008
 � 198 x 365 x 79 mm

Box Economy III — 70009
 � 243 x 356 x 102 mm

Box Premium III — 70003
 � 243 x 356 x 102 mm

Box Premium II — 70002
 � 192 x 365 x 44 mm

Box Premium I — 70000
 � 192 x 290 x 44 mm

150

150

150

150

150

150

160 104 105

107 117

3DÁRKOVÉ BALÍČKY

DÁRKOVÉ KRABICE - balíčky na míru

KARTONOVÉ KRABICE DŘEVĚNÉ KRABICE

VELKÁ

Box Premium III — 70003 — dřevo
 � 243 x 356 x 102 mm (vnitřní rozměry)

uzavřeno víkem

Kč 277,20

Box Economy III — 70009 — karton
 � 243 x 356 x 102 mm (vnitřní rozměry)

uzavřeno víkem

Kč 84,20

STŘEDNÍ

Box Premium II — 70002 — dřevo
 � 192 x 365 x 44 mm (vnitřní rozměry)

dárkové balení zataveno fixační fólií

Kč 147,60

Box Economy II — 70008 — karton
 � 198 x 365 x 79 mm (vnitřní rozměry)

dárkové balení zataveno fixační fólií

Kč 31,60

MALÁ

Box Premium I — 70000 — dřevo
 � 192 x 290 x 44 mm (vnitřní rozměry)

dárkové balení zataveno fixační fólií

Kč 147,60

Box Economy I — 70007 — karton
 � 192 x 290 x 79 mm (vnitřní rozměry)

dárkové balení zataveno fixační fólií

Kč 29,30

70011 — červená

Cena za kompletaci a doplňkový materiál bude upřesněna v konkrétní nabídce . Ceny uvedené u produktů jsou za 1 kus bez DPH.

70011 — modrá 70010 — stříbrná 70010 — zlatá70012 — juta

DEKORAČNÍ STUHY



104

104

4 DÁRKOVÉ BALÍČKY

Less Is More Set — 20388
Potravinový dárkový set obsahující  
bílé víno Muller Thurgau (187 ml),  
2x vepřovou paštiku Iberico (2x 78 g).

� 165 x 200 x 62 mm  

Triple Delight Set — 20386
Potravinový dárkový set obsahující  
bílé víno Finca Lomilla Chardonnay (750 ml), 
2x játrovou paštiku Iberico (2x 78 g),  cibulky 
ve slanokyselém nálevu (200 g).
� 190 x 305 x 90 mm

Kč 599,00       včetně brandové etikety  40 x 20 mm

Kč 399,00       včetně brandové etikety  40 x 20 mm



104

104

5DÁRKOVÉ BALÍČKY

Friends Of Wine Set — 20387
Potravinový dárkový set obsahující  
2x játrovou paštiku Iberico s pepřem (2x 78 g), 
zelené olivy plněné citronovou pastou (280 g).
� 180 x 160 x 80 mm 

Date Night Set — 20385
Potravinový dárkový set obsahující  
červené víno Murviedro Coleccion Crianza (750 ml), 
jemně solené pražené mandle (125 g),  
2x vepřovou paštiku Iberico (2x 78 g),  
zelené olivy plněné pastou z jalapeňos (200 g).
� 190 x 330 x 95 mm

Kč 399,00       včetně brandové etikety  40 x 20 mm

Kč 1059,00       včetně brandové etikety  40 x 20 mm



104

104

6 DÁRKOVÉ BALÍČKY

Black In Set — 20384
Potravinový dárkový set obsahující  
černé olivy bez pecky (142 g),  
zelené olivy bez pecky (142 g),  
vepřové maso Iberico (200 g),  
2x játrovou paštiku Iberico s pepřem (2x 78 g), 
2x játrovou paštiku Iberico s lanýži (2x 78 g), 
kuchyňský univerzální nůž Victorinox.
� 210 x 305 x 60 mm

Spice It Up Set — 20389
Potravinový dárkový set obsahující  
extra panenský olivový olej (250 ml),  
mlýnek s růžovou himálajskou solí (80 g),  
mlýnek s pepřem 5 barev (43 g),  
balení šafránu (5x 0,085 g).
� 185 x 270 x 60 mm

Kč 809,00       včetně brandové etikety  40 x 20 mm

Kč 1099,00      včetně brandové etikety  40 x 20 mm



104

104

7DÁRKOVÉ BALÍČKY

Five Oclock Tea Set — 20390
Potravinový dárkový set obsahující  
jahodový džem (30 g), meruňkový džem (30 g), 
med (30 g), čaj Basilur Earl Grey (25 sáčků),  
čaj Basilur English Breakfast  (25 sáčků).
� 260 x 173 x 55 mm

The Big One Set — 20391
Potravinový dárkový set obsahující  
extra panenský olivový olej (500 ml),  
vepřové maso Iberico (200 g),  
mlýnek s pepřem 5 barev (43 g),  
mlýnek s růžovou himálajskou solí (80 g),  
jalapeňos papričky ve slanokyselém nálevu (200 g), 
zelené olivy s pastou z česneku (200 g),  
sušená rajčata v oleji (195 g),  
kuchyňský univerzální nůž Victorinox.
� 270 x 290 x 80 mm

Kč 549,00       včetně brandové etikety  40 x 20 mm

Kč 1 560,00       včetně brandové etikety  40 x 20 mm



104

103

8 DÁRKOVÉ BALÍČKY

Taste It Set — 20392
Potravinový dárkový set obsahující  
červené víno Murviedro Coleccion Reserva (750 ml), 
zelené olivy plněné lososovou pastou (280 g), 
degustační set 10 kusů mini čokolád (75 g),  
pražené loupané mandle s bylinkami (125 g),  
pražené loupané mandle jemně solené (125 g), 
2x játrovou paštiku Iberico s pepřem (2x 78 g).
� 275 x 335 x 90 mm

Wine Snack Set — 20281
Potravinový dárkový set v černé laminované krabici 
se zlatou ražbou. Obsahuje bílé víno Rulandské šedé 
s přívlastkem pozdní sběr, suché, (750 ml),  
kachní paštiku (110 g), játrovou paštiku (110 g), 
zelené olivy bez pecky (142 g).
� 200 x 305 x 100 mm

Kč 730,00       včetně brandové etikety  40 x 20 mm

Kč 1 500,00   včetně brandové etikety  40 x 20 mm



103

103

9DÁRKOVÉ BALÍČKY

Moravian Snack Set — 20282
Potravinový dárkový set v černé laminované krabici 
se zlatou ražbou. Obsahuje bílé víno Ryzlink rýnský 
s přívlastkem pozdní sběr, suché, (750 ml),  
kachní paštiku (110 g), játrovou paštiku (110 g),  
vinné želé odrůda Tramín červený.
� 200 x 305 x 100 mm

Evening Moments Set — 20283
Dárkový set v černé laminované krabici  
se zlatou ražbou. Obsahuje bílé víno Pálava 
s přívlastkem výběr z hroznů, polosuché, (750 ml), 
koupelovou sůl s květy levandule (130 g),  
čaj s meduňkou, lípou a růží (80 g),  
ručně vyrobenou svíčku s květy růže.
� 200 x 305 x 100 mm

Kč 760,00       včetně brandové etikety  40 x 20 mm

Kč  739,00       včetně brandové etikety  40 x 20 mm



DÁRKOVÁ SADA č.810
obsahuje  - El Coto Blanco, brambůrky, olivy pomeranč 280g, paštika IBERICO 2x78g      
Kč 799,-       vč etikety s logem

DÁRKOVÁ SADA č.540
obsahuje  -  Víno Vega Libre Reserva, olivy 142g (černé a zelené), maso coren, paštika 2x78g pepř a lanýž 
Kč 1100,-       vč etikety s logem



DÁRKOVÁ SADA č.670                  
obsahuje - Murviedro C. Crianza, olivy: pomeranč a losos 280g, mandle mořská sůl 125g      
Kč 739,-       vč etikety s logem

DÁRKOVÁ SADA č.10                  
obsahuje - čokoládu s mandlemi 125g, olivy pomeranč  280g, mandle mořská sůl 125g      
Kč  399,-       vč etikety s logem



DÁRKOVÁ SADA č.480   
obsahuje - Murviedro C. Crianza, olivy: pomeranč a losos 280g, mandle mořská sůl 125g      Kč 549,- 

DÁRKOVÁ SADA č.100                  
obsahuje -  paštiku 2x78g pepř a lanýž, olivy sklo 142g 
(zelené a černé)    Kč  459,-       vč etikety s logem



100

10

Ohromte své obchodní partnery, 
zaměstnance a klienty jedinečnými 
pochoutkami a nápoji z naší vánoční 
nabídky. Nabízíme pečlivě vybrané 
produkty potravin, sladkostí, delika-
tes a dárkových sad čajů, doplněné 
o nejlepší tuzemská vína.

POTRAVINY 
A NÁPOJE

Pralines Set — 20378
Dárková kazeta ručně vyráběných pralinek 
a mléčné čokolády s pekanovými ořechy, 220 g.
� 236 x 245 x 27 mm

Kč 429,00       včetně brandové etikety  40 x 20 mm



100

100

100

100

11POTRAVINY A NÁPOJE

Pralines Maxi — 20377 
Kolekce ručně vyráběných pralinek, 150 g.
� 200 x 200 x 27 mm

Pink Choco — 20374
Růžová čokoláda  
s granátovým jablkem a pistácií, 85 g.
� 217 x 115 x 18 mm

Pralines Midi — 20376
Kolekce ručně vyráběných pralinek, 90 g.
� 247 x 90 x 27 mm 

Pralines Mini — 20375 
Kolekce ručně vyráběných pralinek, 40 g.
� 130 x 133 x 27 mm

Kč 219,00    

Kč 199,00  

Kč 149,00      Kč 329,00       



100

100

100

12

Dark Choco — 20372
Hořká čokoláda s pistáciemi,  
mandlemi v karamelu a brusinkami, 95 g.
� 217 x 115 x 18 mm

Four Choco — 20371
Mix čtyř druhů čokolád – hořká, mléčná,  
bílá a růžová, 45 g.
� 130 x 133 x 18 mm

Two Choco — 20373
Mix dvou druhů čokolád – mléčná čokoláda 
s pistáciemi a pekany a hořká čokoláda 
s malinami a ananasem, 50 g.
� 130 x 133 x 18 mm 

Kč 199,00  

Kč  110,00     Kč 110,00       



100

100
100

13POTRAVINY A NÁPOJE

Choco Bell Maxi — 20309 
Plněné belgické čokoládové pralinky, 200 g.
� 190 x 190 x 27 mm

Choco Bell Mini — 20307
Plněné belgické čokoládové pralinky, 50 g.
� 95 x 95 x 27 mm 

Choco Bell — 20308
Plněné belgické čokoládové pralinky, 150 g.
� 95 x 280 x 30 mm 

Kč 79,00      

Kč 269,00       
včetně brandové etikety  40 x 20 mm

Kč 159,00       
včetně brandové etikety  40 x 20 mm



117

100

14

Choco Trio — 20313
Výběr čokolád s posypem,  
obsahuje dvě čokolády s lyofilizovanými 
jahodami a jednu čokoládu s mandlemi, 3x 100 g.
� 235 x 165 x 10 mm 

Choco Metal — 20310
Výběr italských pralinek v plechové dóze, 200 g.
� 195 x 195 x 35 mm

Kč 189,00       
včetně brandové etikety  40 x 20 mm

Kč 399,00       
včetně brandové etikety  40 x 20 mm



104

105

100

104

15POTRAVINY A NÁPOJE

Choco Star — 20393
Mléčná čokoláda, 50 g.
� 72 x 135 x 10 mm 

Choco Square — 20305
Plněné belgické čokoládové pralinky, 50 g.
� 95 x 95 x 27 mm 

Choco Tree — 20306
Výběr italských pralinek, 100 g.
� 90 x 165 x 50 mm 

Mini Choco — 20314
Čokoládové pralinky s příchutí oříšku, 28 g.
� 70 x 36 x 40 mm 

Kč 89,00  

Kč 29,00       

Kč 49,00       Kč 109,00       
včetně brandové etikety  40 x 20 mm



150

100100

16

Honey Mix — 20188
Mix mandlí a arašídů v karamelu s medem a solí, 200 g.
� Ø 82 x 95 mm

Dolce Mix — 20379
Mix lyofilizovaných malin a banánů v bílé čokoládě, 190 g.
� Ø 82 x 95 mm

Nut Gift — 20335
Dárková krabička s ořechy,  
obsahuje mix ořechů v medu a soli 80 g,  
slaný party mix (mandle uzené,  
kešu a mandle solené) 80 g,  
mandle v mléčné čokoládě a skořici 80 g, 
mandle tříbarevné (mandle v mléčné,  
hořké a bílé čokoládě) 80 g.
� 245 x 160 x 25 mm

Kč 185,00       
včetně brandové etikety  40 x 40 mm

Kč 185,00       
včetně brandové etikety  40 x 40 mm

Kč 439,00       
včetně brandové etikety  40 x 40 mm



150
150

150

150

17POTRAVINY A NÁPOJE

Almond Mix — 20330
Směs pražených mandlí v jogurtu,  
mléčné čokoládě a karamelu, 180 g.
� Ø 60 x 120mm

Almond Brown Mix — 20331
Směs pražených mandlí v mléčné čokoládě, 
karamelu a tiramisu, 180 g.
� Ø 60 x 120mm

Almond Raffaelo — 20328
Pražené mandle v bílé čokoládě s kokosem, 180 g.
� Ø 60 x 120mm

Pretzel Mix — 20327
Mix preclíků v hořké, mléčné a bílé čokoládě, 90 g.
� Ø 60 x 120mm

Kč 179,00       
včetně brandové etikety  40 x 40 mm

Kč 219,00       
včetně brandové etikety  40 x 40 mm

Kč 219,00       
včetně brandové etikety  40 x 40 mm

Kč 219,00       
včetně brandové etikety  40 x 40 mm



150

150

150

34

Smoked Almond — 20332
Pražené mandle v uzené kořenící směsi, 100 g.
� Ø 75 x 70 mm

Salty Cashew — 20333
Kešu pražené s jemnou vrstvou soli, 100 g.
� Ø 75 x 70 mm

Salty Mix — 20334
Směs solených mandlí, kešu a arašídů, 100 g.
� Ø 75 x 70 mm

Kč 99,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 99,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 99,00       
včetně etikety 40x40mm



150

100 100

35POTRAVINY A NÁPOJE

Nut Pyramid — 20336
Dárkové balení ořechů, obsahuje pražené mandle 
v uzené kořenící směsi 100 g,  
kešu pražené s jemnou vrstvou soli 100 g  
a směs solených mandlí, kešu a arašídů 100 g.
� Ø 75 x 195 mm

Energy Mix — 20089
Mix ořechů a ovoce. Obsahuje kešu ořechy natural, 
mandle, goji, brusinky, rozinky,  
lískové ořechy pražené solené, 200 g.
� Ø 82 x 95 mm

Salted Mix — 20092
Mix dýně loupané, slunečnice,  
kešu, mandlí, arašídů s česnekem  
a arašídů ve wasabi těstíčku, 250 g.
� Ø 82 x 95 mm
Kč 151,00       
včetně etikety 30x30mm

Kč 169,00       
včetně etikety 30x30mm

Kč 459,00       
včetně etikety 40x40mm



PYRAMIDA CHUTÍ 009

Tři druhy obalů. Tři druhy ořechových mixů, 
tři úžasné zážitky. Naturální, slaný, sladký mix. 
Originální balení, skvělé chutě.
Balení obsahuje:
100g naturální ořechové směsi v EKO kelímku 
(mandle, arašídy, kešu) 
160g slaného mixu ve skle 
(mandle, arašídy npražené solené) 200g mandlí tiramisu.

Balení v celofánovém sáčku
s etiketou loga na recyklovaném papíře, na jednotlivých 
obalech etiketa s logem, převázáno  jutovou šňůrkou.

Kč 435,- kč včetně etikety

OŘECHOVÝ KORNOUT NATURAL 280g

* Originální dárek pro každou příležitost
* Pro muže i ženy
* Kornout obsahuje čtyři kvalitní suroviny
* Poctivá ruční výroba

70g kešu natural
70g pekan ořechy natural
70g para ořechy natural
70g arašídy pražané na sucho nesolené 

Obrandujeme etiketou s logem

Kč 169,- kč včetně etikety



100

100

100100

20

Honey Biscuit — 20320
Bezlepkové bio sušenky ve tvaru srdíčka  
upečené z pohankové a kukuřičné mouky 
s příchutí perníku, 100 g.
� 70 x 140 x 45 mm 

Cocoa Biscuit — 20322
Jemné pšeničné špaldové kakaové  
bio keksy s pomerančovou příchutí  
s kokosovým cukrem, 125 g.
� 70 x 140 x 45 mm 

Lamere Mini Butter — 20184
Francouzské máslové sušenky,  
6 kusů v balení, 46,8 g.
� 70 x 125 x 35 mm 

Lamere Collection — 20183
Kolekce francouzských sušenek, mix příchutí. 
Máslové, karamelové, čokoládové a 
citronové, 36 kusů v balení, 375 g.
� 252 x 170 x 30 mm

Kč 49,00       
vhodné do balíčku na míru

Kč 168,00       
vhodné do balíčku na míru

Kč 168,00       
vhodné do balíčku na míru

Kč 382,00       
včetně etikety 40x20mm



100

103103

21POTRAVINY A NÁPOJE

Buckthorn Gift — 20354
Rakytníkový dárkový set,  
obsahuje ovocný koncentrát s rakytníkem 250 ml,  rakytník v 
medu 68 g, pečený čaj rakytníková směs 2x 55 ml.
� 100 x 220 x 50 mm 

Cranberry Gift — 20355
Brusinkový dárkový set,  
obsahuje ovocný koncentrát brusinka 250 ml,  
brusinka v medu 68 g, pečený čaj brusinková směs 2x 55 ml.
� 100 x 220 x 50 mm

Baked Three — 20349
Dárkové balení tří pečených čajů  
s příchutí Lesní směs, Rakytníková směs  
a Aloe vera a kiwi, 3x 55 ml.
� 180 x 60 x 40 mm 

Kč 229,00       
včetně etikety 40x20mm

Kč 586,00       
včetně etikety 40x20mm

Kč 586,00       
včetně etikety 40x20mm



100

150150

22

Duo Tea Set — 20317
Sada 2 biočajů.  
Příchutě Ježíškův nebeský čaj a Zimní noc, 2x 18 sáčků.
� 140 x 120 x 80 mm

Honey Pack — 20352
Dárková krabička s ochucenými medy,  
obsahuje rakytník a zázvor v medu, 4x 68 g.
� 100 x 140 x 50 mm

Chosen One — 20351
Dárková krabička s vybranými pochutinami, 
obsahuje pečený čaj Lesní směs 55 ml,  
punč s třešňovou příchutí 55 ml,  
zázvor v medu 68 g a rakytník v medu 68 g.
� 100 x 140 x 50 mmKč 480,00       

včetně etikety 40x20mm
Kč 459,00       
včetně etikety 40x20mm

Kč 319,00       
včetně etikety 40x20mm



100

100

23POTRAVINY A NÁPOJE

Magical Christmas — 20176
Sada 4 druhů bio čajů.  
Příchutě Adventní ovocný čaj, Zimní noc,  
Ježíškův nebeský čaj a Skořicový zázrak (4x 18 sáčků).
� 155 x 255 x 85 mm 

Magic — 20319
Sada 3 biočajů a koření.  
Obsahuje čaj Zimní noc, Anděl strážný,  
Kouzlo krbu (3x 18 sáčků)  
a koření do svařeného červeného vína (18 sáčků).
� 155 x 255 x 85 mm

Kč 599,00       
včetně etikety 40x20mm

Kč 599,00       
včetně etikety 40x20mm



114 101124

24

Pyramid Green Mint — 20361
Zelený čaj s mátou v bio kvalitě,  
15 pyramidových sáčků.
� 85 x 170 x 50 mm 

Pyramid Earl Grey — 20359
Černý čaj Earl Grey v bio kvalitě  
s vůní bergamotu, 15 pyramidových sáčků.
� 85 x 170 x 50 mm 

Pyramid Black Lemon — 20360
Černý čaj s citronem v bio kvalitě, 
15 pyramidových sáčků.
� 85 x 170 x 50 mm 

Kč 161,00  Kč 161,00 Kč 161,00   



100

100

25POTRAVINY A NÁPOJE

Black Tea Mix — 20357
Kolekce klasických bio čajů.  
Příchutě Černý čaj a citron, Černý čaj, zázvor a broskev,  
Bílý čaj s tropickým ovocem, Zelený čaj a granátové jablko, 
Zelený čaj a máta, 5x 8 sáčků.
� 235 x 106 x 95 mm

Pyramid Tea Set — 20358
Kolekce 12 pyramidek sypaných bio čajů. 
Příchutě Earl Grey, Bílý čaj, borůvka a bezinka, 
Citronová tráva, citrusy a zázvor, Super ovoce, 
Jasmín a zelený čaj, Čokoláda, rooibos a vanilka.
� 178 x 78 x 127 mm

Kč 299,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 479,00       
včetně etikety 40x20mm



100

100

100

26

Xmas Collection III — 20046
Sada černých a zelených čajů  
ve 4 příchutích po 10 sáčcích.
� 170 x 185 x 50 mm 

Twinkletoes — 20038
Sada jednotlivě balených bio čajů  
různých příchutí s básničkami, 24 sáčků.
� 70 x 120 x 80 mm 

Vintage Assorted — 20179
Dárková kolekce černých a zelených čajů, 
4 příchutě po 10 sáčcích.

 � 67 x 79 x 55 mm
Kč 84,00    

Kč 259,00       
včetně etikety 40x20mm

Kč 180,00  



105 117

100

27POTRAVINY A NÁPOJE

Golden Hour — 20285
Černý sypaný aromatizovaný čaj s květy měsíčku 
v plechovém balení, 100 g.
� Ø 115 x 140 mm

Jarda II — 20163
Bambusová zavírací krabička s 20 ovocnými 
sáčkovými čaji s příchutí Hruška & Yerba Maté.
� Kazeta 315 x 70 x 85 mm

Midnight Magic — 20284
Černý sypaný aromatizovaný čaj s plody třešní 
a chrpovými květy v plechovém balení, 100 g.
� Ø 115 x 140 mm

Kč 329,00  Kč 329,00 

Kč 439,00       
možnost potisku nebo lasera loga



100 100 100

28

SONBERK – jediný dvojnásobný držitel titulu Vi-nařství roku 
ČR – je středně velké vinařství v mi-kulovské podoblasti 
hospodařící udržitelným způ-sobem na 40 hektarech 
stejnojmenné viniční trati. Aktuálně slaví 20 let od svého 
založení a původní vizi světového vinařství úspěšně naplňuje – 
umisťuje se na předních příčkách v nejprestižnějších 
tuzemských i globálních soutěžích s jejich Ryzlinky, Pálavou i 
dalšími odrůdami. Budova vinařství navržená předním českým 
architektem Josefem Pleskotem je první ukázkou moderní 
vinařské ar-chitektury v Česku.

Sauvignon — 20271
Bílé víno s přívlastkem pozdní sběr,  
suché, 750 ml.
� Ø 100 x 305 mm

Ryzlink Rýnský — 20272
Bílé víno s přívlastkem pozdní sběr,  
suché, 750 ml.
� Ø 100 x 305 mm

Pálava — 20275
Bílé víno s přívlastkem pozdní sběr,  
suché, 750 ml.
� Ø 100 x 305 mm

Kč 319,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč  319,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 419,00       
včetně etikety 40x40mm



VINAŘSTVÍ ROKU 2013 VINAŘSTVÍ ROKU 2018VINAŘSTVÍ ROKU 2015 VINAŘSTVÍ ROKU 2020

100 100 100

29POTRAVINY A NÁPOJE

absolutní vítěz vítěz kategorie střední vinařstvívítěz kategorie střední vinařství absolutní vítěz

Tramín — 20277
Bílé víno s přívlastkem pozdní sběr,  
polosuché, 750 ml.
� Ø 100 x 305 mm

Cuvée Pospolu — 20276
Bílé víno s přívlastkem pozdní sběr,  
polosuché, 750 ml.
� Ø 100 x 305 mm

Rulandské Šedé — 20273
Bílé víno s přívlastkem pozdní sběr,  
suché, 750 ml.
� Ø 100 x 305 mm

Kč 319,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 319,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 319,00       
včetně etikety 40x40mm



100

30

KLENOT MEZI VÍNY
Za vinařstvím stojí zkušení vinaři Jindřich Sobota a Roman 
Žďárský. Společně s mladým enologem Janem Koubkem 
vybírají ta nejlepší moravská vína určená především pro 
gastronomii, vinotéky a privátní klientelu. Důraz přitom kladou 
nejen na odrůdovou čistotu a originální enologický rukopis,  
ale především na unikátní terroir. Symbolem vinař-ství se stal 
Amonit – pravěký živočich dávných moří, na kterých se dnes 
rozkládají vinohrady. Ochutnejte osobitá vína s jemnými 
minerálními podtóny.

100

Hibernal — 20368
Bílé víno s přívlastkem výběr z hroznů, 
polosladké, 750 ml.
� Ø 70 x 320 mm

Solaris — 20366
Bílé víno s přívlastkem pozdní sběr,  
polosuché, 750 ml.
� Ø 70 x 320 mm

Kč 259,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 295,00       
včetně etikety 40x40mm



100 100 100

31POTRAVINY A NÁPOJE

Sevar Rosé — 20369
Růžové víno s přívlastkem pozdní sběr, 
polosuché, 750 ml.
� Ø 70 x 320 mm

Muškát Ottonel — 20367
Kabinetní bílé víno, polosuché, 750 ml.
� Ø 70 x 320 mm

Muller Thurgau — 20365
Moravské zemské víno, suché, 750 ml.
� Ø 70 x 320 mm
Kč 199,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 212,00       
včetně etikety 40x40mm Kč 259,00       

včetně etikety 40x20mm



100
100

100

32

Moravíno Sekt — 20278
Jakostní šumivé víno vyrobeno tradiční metodou  
kvašením v láhvi, Chardonnay & Rulandské modré.  
Doba zrání 18 měsíců, 750 ml. Dodáváno v dárkové krabici. 
Nabídka tohoto produktu platí pouze pro Českou republiku.
� Ø 100 x 305 mm

Svatovavřinecké Rosé 
Frizzante — 20280
Růžové perlivé víno, polosuché, 750 ml.
� Ø 100 x 305 mm

Amonit Sekt — 20370
Sekt zrozený francouzskou sekundární  
metodou kvašení Charmat originální kupáží 
nejvhodnějších vín, 750 ml. Nabídka tohoto 
produktu platí pouze pro Českou republiku.
� Ø 77 x 310 mm
Kč 175,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 529,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 246,00       
včetně etikety 40x40mm



160

160

100

33POTRAVINY A NÁPOJE

Flakie Duo — 20295
Dárková krabice na dvě vína 
s ozdobným výřezem.
� 150 x 450 x 80 mm

Sylvánské Zelené 
Frizzante — 20279
Bílé perlivé víno, polosuché, 750 ml.
� Ø 100 x 305 mm

Flakie — 20296
Dárková krabice na víno 
s ozdobným výřezem.
� 80 x 400 x 80 mm 

Kč 246,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 49,00 možnost potisku loga Kč 59,00 možnost potisku loga



100

100

100

36

Fallow Deer Spice — 20266
Dančí paštika s divokým kořením,  
bylinkami a lesními houbami, 130 g.
� Ø 93 x 52 mm

Duck Apple — 20265
Paštika z kachního masa a jater  
s pečenými jablíčky a restovanou cibulkou, 130 g.
� Ø 93 x 52 mm

Boar Spice — 20263
Zvěřinová paštika z divočáka na červeném víně, 
provoněná divokým kořením a jalovcem, 130 g.
� Ø 93 x 52 mm

Kč 189,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 189,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 189,00       
včetně etikety 40x40mm



100

100

37POTRAVINY A NÁPOJE

Patte Duo — 20269
Dárkový set s výběrem paštik.  
Set obsahuje kachní paštiku s jablky  
a paštiku z divočáka na červeném víně, 2x 130 g.
� 115 x 200 x 100 mm

Doe Wine — 20264
Hrubě mletá srnčí paštika  
s přídavkem portského vína, 130 g.
� Ø 93 x 52 mm

Kč 189,00       
včetně etikety 40x40mm

Kč 432,00   



100 100

38

Patte Triple II — 20268
Dárkový set s výběrem sedláckých paštik.  
Set obsahuje králičí paštiku,  
paštiku z grilovaného kuřátka  
a kachní paštiku s jablky, 3x 130 g.
� 115 x 200 x 100 mm

Patte Triple I — 20267
Dárkový set s výběrem zvěřinových paštik.  
Set obsahuje srnčí paštiku s portským vínem, 
paštiku z divočáka na červeném víně  
a jelení paštiku s brusinkama, 3x 130 g.
� 115 x 200 x 100 mm

Kč 599,00    Kč 599,00   



100100

39POTRAVINY A NÁPOJE

Liverie Pepper — 20364
Vepřová paštika z jater s pepřem extra kvality, 125 g.
� Ø 70 x 55 mm

Liverie Herbs — 20363
Vepřová játrová paštika s bylinkami, 125 g.
� Ø 70 x 55 mm

Kč 79,00       
vhodné do balíčků

Kč 52,00       
vhodné do balíčků



100

100

100

40

Iberico Ham — 20106
Vepřová šunka Ibérico v plechovce, 200 g.

Iberico Pork — 20107
Vepřová paštika Ibérico v plechovce, 200 g.
� Ø 75 x 60 mm

Smokie Set — 20288
Set uzeného paprikového koření.  
Set obsahuje sladkou uzenou papriku,  
pálivou uzenou papriku  
a sladkokyselou uzenou papriku, 3x 70 g.
� Balení 280 x 140 x 50 mm

Kč 114,00       
vhodné do balíčků Kč 84,00       

vhodné do balíčků

Kč 709,00       



100

100

100

41POTRAVINY A NÁPOJE

Flavoured Oil II — 20286
Balíček ochucených španělských  
extra panenských olivových olejů.  
Balení obsahuje oleje s příchutí chilli papriček, 
hřibů, bazalky a česneku, 4x 25 ml.
� Balení 120 x 90 x 30 mm

Flavoured Salt — 20117
Balíček ochucených španělských solí s pěti druhy koření. 
Dárkové balení obsahuje sůl Flor de Sal  
v šupinkách s citronem, s pálivou papričkou,  
s olivami, s chilli a s kari, 5x 12 g.
� Balení 120 x 90 x 30 mm

World Salt — 20287
Balíček solí z celého světa.  
Obsahuje sůl Flor de Sal, sůl z Černého moře, 
červenou sůl z Himalájí, modrou sůl z Persie 
a červenou sůl z pouště Kalahari, 3x 25 g a 2x 15 g.
� Balení 120 x 90 x 30 mm

Kč 226,00   

Kč 459,00  

Kč 459,00    



100

42 VÁNOČNÍ PŘEDMĚTY

Vneste vánoční atmosféru mezi své 
obchodní partnery, zaměstnance 
a klienty pomocí naší široké nabídky 
vánočních předmětů.Od vánočních 
ozdob  až po dekorace pro firemní 
večírky, u nás najdete všechno 
potřebné k vytvoření té správné 
vánoční nálady.

VÁNOČNÍ  
PŘEDMĚTY

Deer — 99030
Sada 3 plstěných vánočních ozdob s různými vzory.

 �  santa 73,6 x 82 x 1,5 mm,  
sněhulák 70 x 87,2 x 1,5 mm,  
sob 70,7 x 90 x 1,5 mm

Kč 19,00       
vhodné do balíčků



COOKIE sada 4ks vykrajovátek  X17154.06
na vánoční cukroví z nerezové oceli

� 145x165x22mm

Kč   202,00       

MERRY vánoční dárková sada, vícebarevné  R00004.99
Vánoční dárková sada se skládá z bavlněné dárkové tašky, termohrnku, 
zápisníku a dřevěné vánoční dekorace. 
Baleno v dárkové krabičce z kartonu s výplní z dřevité vlny.

� 350 x 230x 85mm

Kč   579,00       



VERDE ekologická dárková sada   R00006.99
Dárková sada obsahující zápisník vyrobený z kraftového papíru, pero 
 a bambusový přívěsek se stojanem na mobil. Baleno v dárkové krabici 
z kartonu s výplní z dřevité vlny. Jednotlivé prvky sady jsou v kartonové 
krabici v originálním balení.

� 180x 170x 70mm

Kč   119,90       

FERENZA dárková sada   R00007.99
Dárková sada obsahující zápisník, pero, stojan na mobil  a kryt na 
kameru . Baleno v dárkové krabici z kartonu s výplní z dřevité vlny. 
Jednotlivé prvky sady jsou v kartonové krabici v originálním balení.

� 180x 170x 70mm

Kč   159,00       



105

105

43VÁNOČNÍ PŘEDMĚTY

Dario — 99323
Sada 3 vánočních plstěných dekorací, 3 druhy.
� 80 x 90 x 3 mm

Jubany — 99324
Sada 5 vánočních plstěných dekorací, 5 druhů.
� 80 x 80 x 3 mm

Kč 19,00       
vhodné do balíčků

Kč 23,00       
vhodné do balíčků



150

44 VÁNOČNÍ PŘEDMĚTY

Flake — 99032
Sada 3 vánočních dřevěných dekorací, 3 druhy.

 �  sob 85 x 80 x 2,3 mm,  
sněhová vločka Ø 78 x 2,3 mm,  
vánoční strom 80 x 79 x 2,3 mm

Kč 19,00       
vhodné do balíčků



106

105

106

45VÁNOČNÍ PŘEDMĚTY

Morzine — 99334
Dřevěná vánoční dekorace  
ve tvaru vánočního stromu.
� 65 x 78 x 2,5 mm

Aspen — 99332
Dřevěná vánoční dekorace ve tvaru hvězdy.
� 75 x 78 x 2,5 mm 

Zermatt — 99341
Sada 3 vánočních plstěných dekorací, 3 druhy.
� 65 x 70 x 3 mm

Kč 9,90       
vhodné do balíčků

Kč 9,90       
vhodné do balíčkůKč 23,00       

vhodné do balíčků



160

105

107

46 VÁNOČNÍ PŘEDMĚTY

Scent — 95046
Dekorativní dřevěný svícen, obsahuje vonnou svíčku. 
Dodáváno v papírové kraftové krabičce.
� 65,7 x 89,7 x 65,6 mm, krabička 70 x 94 x 68 mm 

Elaine — 95836
Svíčka ve tvaru sněhové vločky  
na skleněném podstavci. Dodáváno v krabičce.
� 123 x 123 x 30 mm
Kč 33,00       
vhodné do balíčků Kč 59,00       

vhodné do balíčků



105105

47VÁNOČNÍ PŘEDMĚTY

Valdez — 93841
Keramický hrnek s vánoční dekorací.  
Objem 390 ml. Dodáváno v krabičce.
� Ø 83 x 105 mm, krabička 112 x 114 x 87 mm

Belleayre — 93838
Keramický hrnek s vánoční dekorací.  
Objem 340 ml. Dodáváno v krabičce.
� Ø 81 x 97 mm, krabička 100 x 115 x 86 mm

Kč 71,00    Kč 79,00  



100

100

160

48 VÁNOČNÍ PŘEDMĚTY

Basil — 93278
Sada 4 dřevěných podložek ve tvaru sněhové vločky. 
Dodáváno v kraftové papírové krabičce.
� 100 x 100 x 5 mm, krabička 105 x 105 x 20 mm 
# LSR – 30 x 30 mm

Avoriaz — 93839
Keramický hrnek s vánoční dekorací.  
Objem 350 ml. Dodáváno v krabičce.
� Ø 81 x 97 mm, krabička 100 x 115 x 86 mm

Ancelle — 93826
Keramický hrnek s vánoční dekorací.  
Objem 350 ml. Dodáváno v krabičce.
� Ø 82 x 97 mm, krabička 102 x 118 x 88 mm

Kč 79,00   

Kč 79,00       
vhodné do balíčků

Kč 59,00       
vhodné do balíčků



160

105

49VÁNOČNÍ PŘEDMĚTY

Vernon X — 94959
Keramický hrnek s vánoční dekorací.  
Objem 350 ml. Dodáváno v krabičce.
� Ø 88 x 84 mm, krabička 115 x 95 x 93 mm
# FIR – 40 x 40 mm 

Jacquin — 94955
Bambusové prkénko ve tvaru stromu.
� 280 x 200 x 10 mm 
# LSR – 100 x 40 mm 

Kč 89,00    

Kč 109,00  



105

105

123

50 VÁNOČNÍ PŘEDMĚTY

Lapónia — 99031
Deka (240 g/m²) se sametovým povrchem 
a úpravou proti žmolkování. Součástí deky je taška 
ze stejného materiálu s vánočním motivem,  
která je v horní části stahovatelná šňůrkou. 
Obsahuje štítek s možností vlastního potisku.

 �  deka 1 200 x 1 500 mm,  
taška 310 x 435 mm,  
karta 30 x 50 mm

Narvik — 92885
Středně velká papírová taška  
s lesklým laminováním (170 g/m²).  
Kartonové dno a karta s možností potisku.
� 250 x 250 x 80 mm, ucho Ø 6 x 300 mm 
# SCR – 50 x 30 mm

Kč 358,00  
Kč 29,00 



105

105

105

105

51VÁNOČNÍ PŘEDMĚTY

Zwiesel — 99325 
Polyesterová vánoční čelenka.
� 230 x 250 mm
# TRS – 30 x 20 mm

Lofoten — 99314 
Vánoční čepice Santa z polyesteru.
� 300 x 400 mm
# EDB – 90 x 30 mm

Isaac — 99312
Vánoční čepice Santa z polyesteru.
� 300 x 450 mm
# TRS – 120 x 25 mm

Albiez — 99316 
Polyesterová vánoční čelenka.
� 370 x 345 mm
# TRS – 30 x 30 mm

Kč 29,00  Kč 42,00   

Kč 29,00 Kč 15,00       
vhodné do balíčků



105 109

105

150

105

52 VÁNOČNÍ PŘEDMĚTY

Zlatar — 98053
Antistresový míček ve tvaru Santy.
� Ø 70 mm
# PDP – 20 x 10 mm 

Humboldt — 91943
Ořezávací tužka s gumou s vánoční figurkou. 
K dispozici ve 3 různých provedeních.
� Ø 7 x 188 mm

 # PDP – 50 x 5 mm

Windham — 99335
Sada pro malbu na dřevo.  
Součástí jsou 3 vánoční dekorace s obrázky  
na vymalování, se stuhami na zavěšení a 4 pastelkami.
� 122 x 94 x 14 mm 
# DUV – 60 x 25 mm 

Vedder — 91757
Vánoční sada na vymalování,  
obsahuje 8 kartiček, 6 pastelek a závěsné stuhy.
� 92 x 140 x 10 mm 
# SCR – 60 x 40 mm 

Kč 29,00       
vhodné do balíčků

Kč 9,00       
vhodné do balíčků

Kč 25,00    

Kč 18,00   



105

106

53VÁNOČNÍ PŘEDMĚTY

Ottawa — 92631
Stahovací vak z netkané textilie (80 g/m²) 
s obrázkem Santy.
� 300 x 350 mm
# TXP – 200 x 50 mm

Glencoe — 92621
Stahovací vak k vybarvení z netkané textilie (80 g/m²) 
a vnitřní kapsou se 4 barevnými fixy.
� 300 x 350 mm
# TRS – 200 x 40 mm

Kč 21,00   

Kč 24,00   



54

100 vícebarevná
101 hnědá
103 černá
104 modrá
105 červená

106 bílá
107 stříbrná
109 zelená
114 královská modrá
117 zlatá

123 světle šedá
124 světle modrá
150 přírodní světlá
160 přírodní

ekologický produkt produkt šetrný  
k životnímu prostředí bezpečné pro potraviny

vyrobeno v EU Do It Yourself vhodné pro teplé nápoje

INDEX PIKTOGRAMŮ

KÓDY BAREV

www.ezop.cz  
email: info@ezop.cz
tel:603882858


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



